
.... 1.

del 1"4 G tU 2[23D.D.s. R.u.D.L. n. / s rl É t2023

-q?r"rrp -%"-érrr*
Assessorato Regionale dellu Fumigliu, delle Politiche Sociali e del Luvoro

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, delloorientamentoo dei servizi e delle attività formative
Servizio XVIII - Ispettorato Teruitoriule del Lavoro di Cutania

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

lo statuto della Regione Siciliana;

la Legge Regionale 15 Maggio 2000 n' 10;

il D.Lgs. 23 giugno 2011 n' 118 e successive modifiche ed integrazioni, concernente
"disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2
della Legge 05 maggio 2009 n" 42"',

il D.P.R.S. 18 Gennaio2013 n" 6;

il D.P.R.S. 27 giugno 2019 n" 12 "regolamento di attuazione del titolo della Legge
Regionale 16 dicembre 2008 n" 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei
Dipartimenti Regionali di cui all'articolo 13, comma 3, della Legge Regionale 7 maggio
2415 n' 9. Modifica del Decreto del Presidente della Regione 17 marzo 2016 n" 3.
Modifica del D.P.R.S. 18 gennaio 2013, no 6 e ss.mm.ii.";

il D.P.R. n" 442 del 13 marzo 2023 con il quale, in esecuzione della deliberazione
della Giunta Regionale del 10 febbraio 2023, no 84, è stato disposto il conferimento di
incarico di Dirigente Generale del Dipartimento del Lavoro, dell'lmpiego,
dell'Orientamento, dei Servizi e delle Attività Formative dell'Assessorato Regionale
della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro, all'Avv. Ettore Foti;

il D.D.G. n" 4218nA19 del 22 novembre 2019 con la quale si conferisce all'lng.
Francesco Corsaro la direzione del Servizio Xvlll - lspettorato Territoriale Lavoro di
Catania;

la L. 28 dicembre 2A15 n' 208 riguardante "saldo di Finanza Pubblica";

la Legge Regionale 25 maggio 2A22, n' 14 - "Bilancio di previsione della Regione
siciliana per il triennio 2022-2024";

la Legge Regionale 22 febbraio 2A23, n" 3 - "antlorizzazione Bilancio di previsione
Regione Siciliana triennio 2023-2025" ;

VISTA



VISTO

VISTO

VISTO

Art. 1

Art. 2

AÉ. 3

il R.U.D.L. - D.D.G. n'377 del 2 marzo 2023 con il quale viene assegnata al Servizio
XVlll la somma di€.4.000,00 per l'anno 2023 sul cap. 312512;

che si prowederà prossimamente a quantificare l'importo relativo alla riparazione, con
relativa fornitura dipezzi di ricambio, di no 4 stampanti multifunzione indispensabili per
lo svolgimento delle attività istituzionali e che tale somma sarà da imputare sul capitolo
312510;2

l'art.32 del D.lgs n" 50 del 18 aprile 2016, il quale prevede che prima dell'awio delle
procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità dei
propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi
essenziali del contratto ed i criteri di selezione degli operatori economici e delle
offerte;

DECRETA

per le finalità descritte in premessa, che qui si intendono ripetute e trascritte, di
effettuare una richiesta di preventivi a più ditte e di conseguenza effettuare una
trattativa diretta sul M.E.P.A., al fine di abbreviare itempi per lo svolgimento del servizio
sopra specificato;

dare atto che il servizio richiesto è indispensabile ed urgente e che si prowederà in
seguito alla redazione di apposito Decreto di impegno di spesa, e conseguentemente
alla presentazione di regolare fattura, alla redazione di Decreto di Liquidazione che
graverà sul capitolo 312512 denominato "riparazioni e manutenzioni"

ll presente decreto sarà trasmesso:
. al responsabile del procedimento di pubblicazione sul sito lnternet della

Regione Siciliana, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione dei
contenuti, ai sensi dell'art. 68, comma 5, della L.R. 12 agosto 2014 n' 21;

o alla Ragioneria Centrale per I'Assessorato Regionale della Famiglia, delle
Politiche Sociali e del Lavoro per la registrazione, ai sensi dell'articolo n' 9 della
Legge Regionale n' 9 del 15 aprile 2021.

Wffi


